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Vuoden 2023 talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaan 
kunnanhallitus myöntää täyttöluvan kaikkiin yhtäjaksoisesti vuoden ja yli 
vuoden kestäviin työ-/virkasuhteisiin sekä kaikkiin työ-/virkasuhteisiin, 
joille ei ole varattu määrärahoja talousarviossa. 
 
Sivistyspalvelut palvelukeskuksen opetuspalvelujen tulosalue hakee 
täyttölupaa kahden vakinaisen peruskoulun erityisluokanopettajan (nro 
0329, 0317) virkoihin. Erityisluokanopettajan virat sijoittuvat 
Kuoppanummen ja Pappilanpellon kouluihin. Toinen viroista (0329) on 
vapautunut irtisanoutumisen myötä, toinen viroista (0317) sisäisen siirron 
myötä. Lisäksi opetuspalvelujen tulosalue hakee täyttölupaa viiden 
määräaikaisen päätoimisen tuntiopettajan virkaan ajalle 1.8.2023 – 
31.7.2023. Otalammen kouluun sijoittuvia päätoimisia tuntiopettajia 
haetaan käsityön ja musiikin opetukseen, uskonnon ja terveystiedon 
opetukseen, liikunnan opetukseen sekä erityisluokanopetukseen.  Viides 
päätoiminen tuntiopettaja sijoittuu Vihdin yhteiskouluun matemaattisten 
aineiden (matematiikka, fysiikka, kemia) opetukseen. Kaikkien 
määräaikaisten päätoimisten tuntiopettajien tunnit sisältyvät koulujen 
tuntikehykseen.    
 
Sivistyspalvelujen varhaiskasvatuksen tulosalue hakee täyttölupaa 21 
vakinaisen varhaiskasvatuksen opettajan työsuhteeseen 1.8.2023 alkaen. 
Varhaiskasvatuksen opettajan tehtäviä haetaan seuraaviin päiväkoteihin: 
 

- kahdeksan (8) varhaiskasvatuksen opettajaa Pajuniityn päiväkotiin. 
Työsuhteet ovat vapautuneet irtisanoutumisten ja sisäisen 
siirtymisten myötä. 

- neljä (4) varhaiskasvatuksen opettajaa Myrskylänmäen päiväkotiin. 
Työsuhteista kolme on vapautunut irtisanoutumisten myötä, yksi 
sisäisen siirtymisen myötä.    

- neljä (4) varhaiskasvatuksen opettajaa Lankilan päiväkotiin. 
Työsuhteet on täytetty kuluvan kauden aikana ei-kelpoisuusehdot 
täyttävillä työntekijöillä. 

- neljä (4) varhaiskasvatuksen opettajaa Annantien päiväkotiin. 
Työsuhteet siirtyvät Etelä-Nummelan päiväkotiin vuoden 2024 
alussa. Tehtävien täyttö on välttämätön, koska alle 
kolmevuotiaiden lasten määrä lisääntyy Nummelan alueella. 

- kaksi (2) varhaiskasvatuksen opettajaa Huhmarnummen 
päiväkotiin. Työsuhteista toinen on vapautunut sisäisen siirron 
myötä, toinen on ollut täytettynä kuluvan toimintakauden ei-
kelpoisuusehdot täyttävällä työntekijällä.    



- yksi (1) varhaiskasvatuksen opettaja Hiidenrannan päiväkotiin. 
Tehtävä on ollut täytettynä kuluvan toimintakauden ei-
kelpoisuusehdot täyttävällä työntekijällä. Tehtävään valittu aloittaa 
työn Luontolan päiväkodissa ja siirtyy 1.1.2024 Hiidenrannan 
päiväkotiin. 

- yksi (1) varhaiskasvatuksen opettaja Luontolan päiväkotiin. Tehtävä 
siirtyy Etelä-Nummelan päiväkotiin 1.1.2024. Tehtävä on ollut 
täytettynä kuluvan toimintakauden ei-kelpoisuusehdot täyttävällä 
työntekijällä 

- sekä yksi (1) varhaiskasvatuksen opettaja Kuoppanummen 
päiväkotiin. Työsuhde on ollut täyttämättä kuluvan 
toimintakauden.   

 
Varhaiskasvatuksen tulosalue hakee täyttölupaa 1.8.2023 lukien kahden 
varhaiskasvatuksen sosionomin ja yhdeksän (9) varhaiskasvatuksen 
lastenhoitajan työsuhteisiin. Varhaiskasvatuksen sosionomin työsuhteet 
sijoittuvat Otalammen ja Lankilan päiväkotiin. Otalammella lastenhoitajan 
irtisanouduttua ja Lankilan päiväkodissa lastenhoitajan siirryttyä sisäisellä 
siirrolla toiseen päiväkotiin vapautuneet lastenhoitajan tehtävät halutaan 
täyttää varhaiskasvatuksen sosionomeilla. Varhaiskasvatuksen 
lastenhoitajan tehtävät sijoittuvat seuraaviin päiväkoteihin: 
 

- kaksi (2) varhaiskasvatuksen lastenhoitajaa Enärannan 
päiväkotiin. Tehtävät ovat vapautuneet sisäisten siirtymisten 
myötä. 

- kaksi (2) varhaiskasvatuksen lastenhoitajaa (barnskötare inom 
småbarnspedagogik). Toinen tehtävistä on ollut avoimena 
kuluneen toimintakauden, toiseen tehtävään halutaan 
vakinaistaa 1.4.2023 lukien tehtävää määräaikaisena hoitanut 
työntekijä.   

- kaksi (2) varhaiskasvatuksen lastenhoitajaa Otalammen 
päiväkotiin. Toinen tehtävistä on vapautunut sisäisen siirtymisen, 
toinen eläköitymisen myötä. 

- yksi (1) varhaiskasvatuksen lastenhoitaja Kuoppanummen 
päiväkotiin. Tehtävään halutaan vakinaistaa päiväkodissa 
sijaisuuksia tehnyt työntekijä 

- yksi (1) varhaiskasvatuksen lastenhoitaja Annantien päiväkotiin. 
Tehtävä siirtyy Etelä-Nummelan päiväkotiin 1.1.2024. Tehtävän 
täyttö on välttämätön, koska alle kolmevuotiaiden lasten määrä 
lisääntyy Nummelan alueella.     

- yksi (1) varhaiskasvatuksen lastenhoitaja Luontolan päiväkotiin. 
Tehtävä siirtyy Etälä-Nummelan päiväkotiin 1.1.2024. Tehtävä on 
vapautunut eläköitymisen myötä. 

 
Lisäksi varhaiskasvatuksen tulosalue hakee täyttölupaa vakinaisen 
varhaiskasvatuksen erityisasiantuntijan työsuhteeseen 1.8.2023 lukien. 
Erityisasiantuntijan tehtävät koostuvat varhaiskasvatuksen kolmitasoisen 
tuen suunnittelusta, koordinoinnista, kehittämisestä ja arvioinnista sekä 
varhaiskasvatuksen alueellisten erityisopettajien esihenkilötehtävistä. 



Tehtävä perustuu varhaiskasvatuslain muutokseen. Määrärahat tehtävään 
on hyväksytty vuoden 2023 talousarvion yhteydessä. 
 
Konsernipalvelut palvelukeskuksen konsernipalvelut -tulosalueen 
maahanmuuttopalvelut hakee täyttölupaa määräaikaisen 
kotoutumisohjaajan työsuhteelle 1.6.2023 – 31.5.2024. Vihdin kunnan on 
mahdollista hakea tehtävään Työ- ja elinkeinoministeriöltä 
valtionavustusta, jonka tavoitteena on tukea pakolaisten vastaanoton ja 
kotoutumisen tuen järjestämistä sekä toimintamalleja ja 
yhteistyökäytäntöjä kunnissa. Avustus on tarkoitettu käytettäväksi uuden 
työntekijän palkkaamiseen. Palkattavan työntekijän työsuhteen kesto 
tulee olla vähintään 12 kuukautta ja avustusta voidaan myöntää yhdeksi 
henkilötyövuodeksi. Avustuksella korvataan palkkakustannuksia 
toteutuneiden kustannusten mukaan niin, että avustus on 80 % 
rekrytoitavan henkilön palkkakustannuksista. Avustuksella ei korvata 
työnantajan lakisääteisiä sivukuluja. Palkkauksen ehtona on, että kunta saa 
palkkakustannuksiin avustuksen Työ- ja elinkeinoministeriöltä. Avustuksen 
avulla palkattavan kotoutumisohjaajan tehtäviin kuuluisi ukrainalaisten ja 
kiintiöpakolaisten kotouttamistyö, Navigaattori-hankkeen tehtävät sekä 
muut sellaiset tehtävät, joilla vahvistetaan maahanmuuttopalveluiden 
toiminnan tehokkuutta ja vaikuttavuutta.  
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Ehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää edellä pykälätekstissä kuvatut täyttöluvat 

kahden vakinaisen erityisluokanopettajan ja viiden määräaikaisen 
päätoimisen tuntiopettajan virkaan sekä 21 vakinaisen varhaiskasvatuksen 
opettajan, kahden varhaiskasvatuksen sosionomin, yhdeksän 
varhaiskasvatuksen lastenhoitajan ja varhaiskasvatuksen 
erityisasiantuntijan sekä määräaikaisen kotoutumisohjaajan 
työsuhteeseen. 

 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
 
Tiedoksi 


